מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע במשך 3 שנים מהיום.

2. הנאשם ישלם קנס בסך 500 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים, כשהראשון עד תאריך 15.12.14 והשני עד תאריך 15.1.15. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של כל הקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה